nombre final de dies lectius pels període indicats, el nombre d’aules de cada 
curs escolar, dels nens malalts, eventuals, etc. El nombre de menús exactes es 
confirmarà diàriament. 

10. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

El pressupost base de licitació total és de CENT CATORZE MIL DOS-CENTS 
QUARANTA-CINC EUROS AMB UN CÈNTIM (114.245,01 €), IVA exclòs, més ONZE 
MIL QUATRE-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS 
(11.424,50 €) corresponents a 10% d’IVA, essent una despesa total de CENT VINT-I-
CINC  MIL SIS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS 
(125.669,51 €), IVA inclòs.